



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

01 - Homologar a presente licitação nestes termos:

- a) Modalidade (PCE) Pregão Eletrônico Lei 14.133/21
- b) Número licitacao 000026 / 2025
- c) Objeto Aquisições de materiais para Oficina de Artesanato da Rede Bem Cuidar ESF1, para Secretaria Municipal de Saúde
- d) Fornecedores e Itens

ELIANE TERESINHA BUENO JARDIM - 8823	Total do fornecedor
36.381.131/0001-03	3.530,85

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/001	(43664) - FIO DE MALHA DE ESPESSURA 35MM COR VERMELHA.	KG	1,00	19,9800	19,98
Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000					
000/002	(43669) - FIO DE MALHA ESPESSURA 35MM DE COR AZUL CELESTE.	KG	1,00	19,9800	19,98
Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000					
000/003	(43665) - FIO DE MALHA DE 35MM DE COR LARANJA.	KG	1,00	19,9800	19,98
Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000					
000/004	(43790) - TIRAS DE MANTA STRASS 1,5X45CM DOURADA.	UN	12,00	6,3000	75,60
Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000					
000/005	(43672) - FIO DE MALHA ESPESSURA 35MM DE COR ROSA.	KG	2,00	19,9800	39,96
Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000					
000/006	(43675) - FIO DE MALHA ESPESSURA 35MM DE COR PRETO.	KG	2,00	19,9800	39,96
Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000					
000/007	(43676) - FIO DE MALHA ESPESSURA 35MM DE COR CINZA.	KG	2,00	19,9800	39,96
Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000					
000/008	(43674) - FIO DE MALHA ESPESSURA 35MM DE COR VERDE MUSGO.	KG	1,00	19,9800	19,98
Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000					
000/009	(29240) - PAPEL TERMOCOLANTE.	M	10,00	28,5000	285,00
Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000					
000/010	(43336) - MINI POTE DE VIDRO 40 ML PARA VELAS COM TAMPA EM ROLHA.	UN	50,00	8,9000	445,00
Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000					
000/011	(43685) - PAVIO DE VELA COM ILHOS C/ 100 UN.	UN	1,00	42,0000	42,00
Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000					
000/012	(43338) - PARAFINA PARA VELAS.	KG	4,00	68,9000	275,60
Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000					
000/013	(43340) - ÓLEO DE COCO.	L	1,00	98,0000	98,00
Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000					
000/014	(43686) - ESSENCIA INDIA NEGRA.	UN	3,00	58,3000	174,90
Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000					
000/015	(13345) - Tinta acrilica semi-brilho branca 900ml.	LT	1,00	59,9000	59,90
Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000					
000/016	(43692) - TUBO DE COLA CONTATO 75GR.	UN	10,00	14,7500	147,50
Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000					



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

000/018	(43696) - BASE PARA BOLSA 13X25CM.	UN	10,00	9,4000	94,00
				Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/019	(43695) - AGULHA DE CROCHE N 8.	UN	10,00	13,0000	130,00
				Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/030	(43712) - CORANTE LIQUIDO XADREZ COR AMARELO.	UN	1,00	6,1000	6,10
				Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/031	(43713) - CORANTE LIQUIDO XADREZ COR VERDE.	UN	1,00	6,1000	6,10
				Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/032	(43714) - CORANTE LIQUIDO XADREZ COR LILAS.	UN	1,00	6,1000	6,10
				Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/033	(35199) - PINCEL 1".	UN	5,00	5,4500	27,25
				Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/034	(42642) - COLA BRANCA 1KG CASCORAZ EXTRA.	UN	1,00	29,8000	29,80
				Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/035	(43716) - CAIXA MDF 20X20X10 COM TAMPA.	UN	40,00	25,5000	1.020,00
				Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/036	(43718) - CORANTE XADREX LIQUIDO COR VERMELHO.	UN	1,00	6,1000	6,10
				Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/037	(41921) - CORANTE XADREZ 50ML AZUL.	UN	1,00	6,1000	6,10
				Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/038	(43717) - PAPEL DECOUPAGE COM ESTAMPA DE FLORES.	UN	40,00	9,9000	396,00
				Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000	

M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - 10411**Total do fornecedor****44.651.148/0001-61****1.046,20**

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/017	(43791) - TECIDO PARA CHINELUFA (VARIAS ESTAMPA) 1 METRO DE CADA(SHERPA OU PELUCIA)LISO DE UM LADO.	M	5,00	78,0000	390,00
				Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/020	(43697) - TECIDO PATCHWORK POÁ AZUL ESCURO.	M	5,00	23,0000	115,00
				Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/021	(43698) - TECIDO PATCWORK POÁ PINK.	M	5,00	23,0000	115,00
				Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/022	(43699) - TECIDO PATCHWORK POÁ BRANCO.	M	4,00	23,0000	92,00
				Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/023	(43700) - TECIDO PATCWORK POA AMARELO.	M	4,00	23,0000	92,00
				Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/024	(43701) - TECIDO PATCWORK POÁ VERDE.	M	4,00	23,0000	92,00
				Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/025	(43703) - LINHA ANNE P/ BORDADO OU CROCHE AZUL.	UN	1,00	30,0400	30,04
				Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/026	(43704) - LINHA ANNE P/ BORDADO OU CROCHE ROSA.	UN	1,00	30,0400	30,04
				Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/027	(43705) - LINHA ANNE P/ BORDADOS E CROCHE BRANCA.	UN	1,00	30,0400	30,04
				Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/028	(43707) - LINHA ANNE P/ BORDADOS E CROCHE AMARELO.	UN	1,00	30,0400	30,04



MUNICÍPIO DE BOSSOROCA
SISTEMA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE
LICITAÇÃO

Impressão: 16/05/2025

Hora: 13:38:43

000/029 (43708) - LINHA ANNE P/ BORDADOS E CROCHE VERDE. UN

Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000

1,00 30,0400 30,04

Projeto: 2121 Rubrica: 3390 30 00 00 000

Total Geral

R\$ 4.577,05

e) Resumo das dotações

Acesso	Projeto	Rubrica	Vinculo	Total
372	2121	3390 30 00 00 000		4.577,05

02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotações orçamentárias acima citadas.

03 - Determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).

04 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo e determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).

05 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo.

GABINETE DO PREFEITO
MUNICIPAL, EM 16/05/2025

JOÃO ALBERTO OURIQUE DO NASCIMENTO
PREFEITO MUNICIPAL